L. Damb; în Hamburg: A. Siemer.
Prețul inserțiilor: o serie garmond pe o colină 8 or. și 50 or. timbru pentru o publicare. Publicări mai dese după tariful și învoială.
Reclame pe pagina a III-a o serie 10 or. v. a. s. 50 baz.

GAZETA TRANSILVÂNIEI

ANUL LXVI.

Nr. 36.

Brașov, Mercuri, 17 Februarie (1 Martie)

1893.

"Gazeta" este în fiecare zi
Abonamente pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
N-rii de Duminică 2 fl. pe an.
Pentru România și străinătate:
Pe un an 40 franci, pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminică 5 franci.